Rama Judicial

ESTADO No. 096

RADICADO

2020-00511

2021-00067

2019-00984

2019 00407

2021 00197

2019 00960
2021 00009
2020 00508
2021 00106

2020 00206
2017 00250
201500189

CLASE DE

PROCESO
EJECUTIVO ACCION
REAL
DECLARATIVO
RADICADO
DECLARATIVO
RESPONSABILIDAD
CIVIL CONTRACTUAL
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

DEMANDANTE

FONDO NACIONAL DE AHORRO
SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.

JOSE DEL CARMEN ANGARITA LOPEZY
OTRA

DIOMAR ARIAS PABON

CREDISERVIR

TIGERS JOB LTDA
BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

JAIRO TORRES MANOSALVA

CREDISERVIR
CREZCAMOS
JAIME LUIS CHICA VEGA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 24/06/2021

DEMANDADO

YIMY PAEZ SANCHEZ

JACKELINE CALDERON VILLAMIZAR

YEINE CARRENO GARCIA

VICTOR MANUEL CRIADO CASTILLA

FERNANDA MARCELA JAIME BLANCO
ORLANDO JAIME PENARANDA
ASUCAPTV SAN JORGE

CELINA PINZON BARRETO

JAIRO TORRES MANOSALVA

CLUB ALL STARS S.AS.

AMELIA VEGA ROPERO

ELIZABETH VEGA ROPERO

JAVIER SEPULVEDA MONTEJO

DOLINDA DURAN

ACTUACION

AUTO RSOLVIENDO R. REPOSICION

AUTO RESOLVIENDO R. REPOSICION
AUTO RECHAZO DEMANDA

AUTO TERMINACION X PAGO SIN SENTENCIA

AUTO TERMINACION X PAGO SIN SENTENCIA

AUTO PREVIO MEDIDAS

AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO ABSTENERSE
AUTO ORDENANDO OFICIAR

FECHA AUTO

23/06/2021
23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021
23/06/2021

23/06/2021
23/06/2021
23/06/2021
23/06/2021
23/06/2021

23/06/2021
23/06/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.
c1

C1

C1

C-2
C-2

C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 24/06/2021, A LAS 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
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